ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

V/v phương án sắp xếp lại, xử lý các

cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc mới

của Kho bạc Nhà nước Tuần Giáo

thuộc Kho bạc Nhà nước Điện Biên.

Tuần Giáo, ngày        tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên.

         - Sở Tài chính tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ

về quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công;

Thực hiện Văn bản số 1854/UBND-KT ngày 18/6/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên về việc phương án sắp xếp lại, xử lý các cơ sở nhà, đất là trụ

sở làm việc mới của Kho bạc Nhà nước Tuần Giáo và Kho bạc Nhà nước Nậm

Pồ thuộc Kho bạc Nhà nước Điện Biên;

UBND huyện Tuần Giáo trình phương án sắp xếp lại, xử lý các cơ sở nhà,

đất là trụ sở làm việc mới của Kho bạc Nhà nước Tuần Giáo, tại thị trấn Tuần Giáo,

huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên, như sau: Giữ lại tiếp tục quản lý, sử dụng.

(Danh mục cơ sở nhà, đất theo biểu đính kèm)

 Trên đây là ý kiến của UBND huyện Tuần Giáo kính trình Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên, Sở Tài Chính tỉnh Điện Biên xem xét, thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

PHƯƠNG ÁN SẮP XẾP LẠI, XỬ LÝ NHÀ, ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TUẦN GIÁO

(Kèm theo Văn bản  số         /UBND-TCKH ngày        /6/2021 của UBND huyện Tuần Giáo)

STT Đơn vị/Địa chỉ nhà đất

Diện tích (m
2
)

Hồ sơ pháp lý

Mục đích sử

dụng của cơ

sở nhà, đất

được giao/cho

thuê

Hiện trạng

sử dụng

Phương án đề

xuất
Ghi chú

Đất Nhà

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kho bạc Nhà nước Điện

Biên

1

Trụ sở Kho bạc Nhà nước

Tuần Giáo
Địa chỉ: thị trấn Tuần Giáo,

huyện Tuần Giáo,

tỉnh Điện Biên

1.801,8 1.121,5

- Quyết định số 4304/QĐ-KBNN ngày

23/8/2019 của Tổng giám đốc KBNN

v/v phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công

và dự toán trụ sở KBNN Tuần Giáo;

- Quyết định số 1015/QĐ-UBND ngày

05/10/2020 của UBND tỉnh Điện Biên

v/v giao đất xây dựng trụ sở KBNN

Tuần Giáo;

- Biên bản kiểm tra hiện trạng ngày

22/3/2021.

Trụ sở làm

việc

Trụ sở làm

việc

Giữ lại tiếp tục

quản lý, sử

dụng

Diện tích nhà là

tổng diện tích sàn

sử dụng.

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-24T08:46:00+0700

		2021-06-24T08:50:01+0700

		2021-06-24T08:50:16+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-24T08:51:33+0700

		2021-06-24T08:52:00+0700

		2021-06-24T08:52:26+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-24T08:52:44+0700